
Art.  nrArt .  nr 93983
PrisPris 461 kr
StorlekStorlek 750 ml
ProducentProducent Yalumba
UrsprungUrsprung Barossa, Australien
V arukategoriV arukategori Röda viner

Förslutn ingFörslutn ing Naturkork
Druv orDruv or Cabernet Sauvignon 52%, Shiraz
48%
Alkoho lhaltAlkoho lhalt 14,5%
Totalsy raTotalsy ra 6,2 g/l
RestsockerRestsocker 0,8 g/l
Sort imentSort iment Systembolagets tillfälliga

YALUMBA THE SIGNATURE 2019

KaraktärKaraktär Fruktig doft med inslag av mynta, björnbär, mörka körsbär, skogsbär, ceder, tobak,
choklad, peppar och fat. Smakrik, medelfyllig och elegant med en härlig struktur och bjuder på
rika bärtoner medan den långa eftersmaken bärs upp av stadiga tanniner. Ett raffinerat och
elegant vin!

Ti l lv erkningTi l lv erkning Alla vingårdslägen vinifierades separat. Druvorna pressades skonsamt och musten
fick sedan spontanjäsa i öppna ståltankar. Utvald jäst tillsattes sedan för att vinet skulle jäsa
klart. 10 dagars skalmaceration.

LagringLagring Vinet har lagrats 19 månader i en kombination av franska barriquer och amerikanska
och ungerska hogsheads. 25% var nya fat. Vinet kan drickas redan nu men kan under
gynnsamma förhållanden lagras 15 år eller längre.

Passar t i l lPassar t i l l Serveras vid 16-18°C till eleganta smakrika kötträtter, som exempelvis en långbakad
oxfilé med krispig potatis, sotade rödbetor och pepparrot. Passar även till västindisk kryddig
auberginecurry med ris.

InformationInformation Detta vin har producerats sedan 1962 och är Yalumbas prestigeserie som tillverkas
efter Samuel Smith’s Blend. The Signature tillägnas varje årgång en person som under sin
anställning på Yalumba betytt mycket för företaget och 2010 tillägnades Jane Ferrari.

Om producenten
"Marken öv eral l t  häromkring""Marken öv eral l t  häromkring"

Yalumba betyder "marken överallt häromkring" på aboriginernas språk. Ett passande namn på ett företag som har så stora vingårdar i

Barossa Valley, på olika höjd och med olika mikroklimat.

Företaget ägs och leds i dag av Robert Hill-Smith, femte generationen efter Samuel Smith som 1849 emigrerade till Australien med hustru

och fyra barn. Samuel arbetade som trädgårdsmästare, sparade och köpte land. Han följde äventyrarna när guldruschen gick till Bendigo.

Han hittade guld och kom hem med så mycket att han kunde köpa mer mark, två hästar och en del redskap.

Sedan dess har företaget utvecklats till en stor dryckeskoncern som bland annat äger vinföretaget, ett tunnbinderi, ett bryggeri och ett

vinhandelsföretag. Robert Hill-Smith är en engagerad företagsledare och en passionerad vinälskare. Det är han som ligger bakom

vingårdsvinerna från Pewsey Vale och Heggies. De vinerna är några av resultaten av den kvalitetsutveckling, som gjort Yalumba till ett
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begrepp, inte bara i Australien utan i hela världen.

Vinunic Vinunic     
www.vinunic.se    Birger Jarlsgatan 43, 111 45 Stockholm     +46 8 6608416


	YALUMBA THE SIGNATURE 2019
	Om producenten


